
指名競争入札 （政策局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



指名競争入札 （総務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

人事課 平成２８年度熊本市職員証作成業務委託 680,400円 株式会社　熊本計算センター 4者 平成28年4月6日 平成28年4月6日 平成28年4月6日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

2/20



指名競争入札 （財政局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



指名競争入札 （市民局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

清水総合出張所
熊本市北区役所清水総合出張所清掃業務委託
(長期継続契約）

201,960円（月額） 株式会社　サンアメニティ九州 43者 平成28年3月14日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

飽田総合出張所
熊本市飽田総合出張所清掃業務委託(長期継
続契約）

432,000円（月額） 吉田産業　株式会社 19者 平成28年3月2日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

北部まちづくり交流室
北部公民館西里分館清掃業務委託(長期継続
契約）

68,040円（月額） 熊本ビルメンテナンス　事業協同組合 47者 平成28年3月14日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

4/20



指名競争入札 （健康福祉局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



指名競争入札 （環境局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

環境共生課
平成２８年度　江津湖地域における外来魚等
生息状況調査業務委託

1,490,400円 一般社団法人　造園建設業協会 2者 平成28年4月8日 平成28年4月12日 平成28年4月12日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

6/20



指名競争入札 （経済観光局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

しごとづくり推進室
職業訓練センター実習棟その他改修設計業務
委託

6,318,000円 株式会社エムアイディー建築事務所 14者 平成28年4月4日 平成28年4月11日 平成28年4月11日 ～ 平成28年10月28日

競輪事務所 熊本競輪場内施設清掃業務委託【長期継続契約】 283,176円(月額） 逓共産業　株式会社 28者 平成28年3月14日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

7/20



指名競争入札 （農水局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



指名競争入札 （都市建設局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

自転車対策室
平成２８年度放置自転車移動業務委託【単価
契約】

単価57,996円/一回あたり
執行予定額2,087,856円

株式会社八木運送 10者 平成28年4月8日 平成28年4月8日 平成28年4月8日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

9/20



指名競争入札 （会計総室） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



指名競争入札 （議会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



指名競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



指名競争入札 （監査事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課 田迎南小学校における仮設建物 17,604,000円 日成ビルド工業株式会社熊本支店 8者 平成28年4月11日 平成28年4月18日 平成28年4月18日 ～ 平成29年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託
（１区）

2,430,000円 有限会社　熊本環水 13者 平成28年4月25日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託
（２区）

2,700,000円 有限会社　光水メンテナンス 13者 平成28年4月25日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託
（３区）

2,376,000円 有限会社　肥後企画 13者 平成28年4月25日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託
（４区）

2,354,400円 川﨑設備　有限会社 13者 平成28年4月25日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託
（５区）

3,780,000円 株式会社　協働社 13者 平成28年4月25日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

16/20



指名競争入札 （消防局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



指名競争入札 （上下水道局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



指名競争入札 （交通局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



指名競争入札 （病院局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


